*ETERIUS, testis, 35, 36.
ETHELENUS, frater Aledonis, 58.
ETHELINUS, testis, 334.
ETHENOLFUS, 126. Vide Eteao fas.
ETHENULFUS monachus [Saviniac.], 174.
ETHENULFUS, vuadiarius Rotlandi, 238.

ETHENULFUS miles, frater Arnulfi, donator,
843.

ETHENULFUS, filius Raindrici et Justa, donator,
60.

ETHENULFUS et uxor ejus Gallia, donatores,
195.

ETHENULFUS et uxor ejus Heidefendis, dona-
tores, 9.

ETHENULFUS, testis, 232, 273, 659.

ETHERIUS, vuadiarius Godaldrici, 218.
*ETHERIUS, monachus Sancti Martini Athana-

censis, 177.
ETILIUS, testis, 290.

ETNIMA, 252. Vide Emiaa.
ETSINDA, 135. Vide Otsinda.

EUDEFREDUS vel GUDEFREDUS, donator, 146.
* EUDO vei FUD0 , testis, 35.
*Euno, testis, 36.
EUDONIS terra, 104.
EUFEIIJA, uxor Salaconis, 13.
*EUFEMIA, testis, 180.
EUGENDI (S.) terra, 27.

EUGENDUS clericus, donator, 470.
EUGENDUS levita, testis, 38.
EUGENDUS levita, testis, 186.
EUGENDUS levita, vuadiarius Sigiburgis, 246.
EUGENDUS, filius Sigiburgis, 273.
EUGENDUS vel EUGENDIUS, donator, 750.
EUGENDUS, filius Gimbergia, 284.
EUGENDUS, testis, 285.

EUREGARDIS, uxor Foldradi, 316.
EURE\IARUS [filius Benedicta?], 201.

EURIGERIUS et uxor ejus Fridana, 1.
EUSTORGIUS scrip. 236, 262, 2 77, 278. Vide

Heustorgius.

EUVRARDI (Amblardus), 681.
EUVRARDUS vel EVRARDUS, testis, 321.
*EUVRnRDUS canonicus, testis, 53.
EVRARDI vel CuRARDI terra, 6o.
EVRARDUS, episcopusMuriana ecciesize, frater

Franconis et Desiderii, 582.
EVRARDUS decanus, vuadiator et suffragator

Desiderii, 200.

* EVRARDUS sacerdos, testis, 21.

EVRARDUS sacerdos, testis, 332.
EVRARD US diaconus, testis, 47.
EVRARDUS vel EVRALDUS subdiaconus, scrip.

202.

*EVRARDUS Autanens, 199. Vide Autanens.

*EVRARDUS et uxor ejus Thedeldis, venditores ,
53.

EVRARDUS, 77; testis, 139, 248, 4o5, 411, 433,
5o6.
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*EVRARDUS, testis, 4o.
EVRARDUS vel EUVRARDUS, testis, 321.
*EVRAT, testis, 168.

ExARPETRA villa et ecciesia. Vide Exartope-

trus.
*EXARTARIA (1E), 14.
*ExARTATiE terrx, 137.

EXARTERIUnI vel EXARTIRIUM, 407, 628, 644,
716, 897.

EXARTINIS, EXERTINIS, ESSARTINES, ubi capella
vel ecciesia in_honore S. Mari, 6; in'agro
Forensi, 248; parrocilia, 43o, 861. (ESSER-

TINES. )

EXARTIPETRACENSI$ val EXARTIPETRIACENSIS ager,

524.
EXARTIPETRUS, EXARTOPETRUS, EXARTUSPETRI,

EXARPETRA villa, 6, 750; ubi ecclesia et
commenda in honore S. Johannis, 43o ,
653, 899. (PANISSIi`RES.)

ExARTIS, locus in agro Tarnantensi , 20 7 ; in villa
de Brolio, 452. Vide Sartiriis.

ET RERUM.	 81 3